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Do wszystkich, ktérzy ubiegajq si¢
o udzielenie zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o szacunkowej wartosci ponizej 221 000 euro na dostawe i monta?;
systemu  parkingowego  automatycznym poborem oplat na terenie posesji
Samodzielnego Publicznego Zespotu Zaktadow Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

I

Samodzielny Publiczny Zespét Zakladow Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckie;j,
ul. Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamdwien
publicznych (1j Dz.U.2018.1986 ze zm.) wyjasnia:

Pytania:

1. ,Jednym z wymogoéw dotyczacych pracy terminali wjazdowych i wyjazdowych jest ich praca
w trybie off-line. Czy dopuszczacie Panstwo systemy parkingowe nie pracujgce w trybie off-line
1 wymagajace statego potaczenia z serwerem?”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ,

2. ,Jedoym z wymogéw ogblnych dla systemu parkingowego jest serwer parkingowy
z oprogramowaniem Srodowiskowym Windows Pro. Czy dopuszczacie Panstwo systemy
parkingowe z serwerem parkingowym z oprogramowaniem $rodowiskowym réwnowazne np.
Linux?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

3. ,Jednym z wymaganych parametréw technicznych kasy automatycznej jest akceptor monet
z wydawaniem reszty, rozpoznawanie do 16 nominatéw. Czy w przysziosci dopuszczacie Pafistwo

mozliwos$¢ optaty w walutach innych niz PLN?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

4. Jednym z wymaganych parametréw technicznych kasy automatycznej jest wbudowany
komputer PC o architekturze x86 z dyskiem SSD. Czy dopuszczacie Panstwo komputer o innych
parametrach?”



Odpowiedz — Tak, dopuszczamy o parametrach réwnowaznych.

5. ,,Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie urzadzen w obudowach wykonanych z blachy
stalowej odpornej na korozje, zabezpieczonej powlokg antykorozyjna zgodna z normg EN ISO
1461 (PN-EN ISO 1461:2011) malowanej proszkowo, odpornej na promienie UV?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

6. ,Pytanie 2. W zwigzku z planowanym udzialem w postgpowaniu zwracamy sie z uprzejma
prosbg o zmiang terminu skfadania ofert na dzien 08.10.2019r co umozliwi nam jej rzetelne
przygotowanie.”

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ,

7. lnteresuje nas szeroko$¢ wjazdu/wyjazdu na parking, aby dobra¢ odpowiedniz dtugosé
ramienia szlabanu.”

Odpowiedz — Zgodnie z zapisami Zalacznika Nr 2 pkt 7 Wykonawca przed zlozeniem oferty
winien dokona¢ wizji lokalnej w celu oszacowania wszelkich kosztéw zwiazanych z realizacja
umowy. Jednoczesnie informujemy, ze szeroko$é¢ wjazdoéw/wyjazdow wynosi od 4,90 — 11,00 mb.

I1.
Jednoczesnie na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 4 Zamawiajacy modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych

Warunkéw Zamowienia., dotyczace opisu kryterium ,termin realizacji” (rozdziat X111, str. 11), ktdre
otrzymuje brzmienie:

Kryterium .,termin realizacji” bedzie wyliczany wg wzoru :

TR najkrotszy
110$¢ punktéw = x 30

TR oferty badane;j

Uwaga!

Termin realizacji zamowienia nie moze by¢ dluzszy niz 60 dni od daty zawarcia umowy. Wykonawca,
ktory zaoferuje termin realizacji — 60 dni otrzyma ,,0” (zero) punktéw

Oferta Wykonawcy, ktory zaoferuje termin realizacji diuzszy niz 60 dni od daty zawarcia umowy
zostanie odrzucona.

Z powazaniem

mgr Motkda Tyszka
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